

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC

Federal Tax I.D. #20-5975804

065539

REMIT TO P.O. BOX 93999  
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:

Great Bend, KS

DATE <u>04-28-15</u>	SEC. <u>33</u>	TWP. <u>20</u>	RANGE <u>10</u>	CALLED OUT	ON LOCATION <u>12:30 AM</u>	JOB START <u>5:00 AM</u>	JOB FINISH <u>5:30 AM</u>
LEASE <u>Lease</u>	WELL # <u>2</u>	LOCATION <u>Raymond KS Southside 3/4</u>		COUNTY <u>Ree</u>	STATE <u>KS</u>		
OLD OR NEW (Circle one)		West South into					

CONTRACTOR Stedias OWNER \_\_\_\_\_

TYPE OF JOB Surface  
 HOLE SIZE 12 1/4 I.D. 272  
 CASING SIZE 8 3/8 23.0 DEPTH 272-29  
 TUBING SIZE \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_  
 DRILL PIPE \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_  
 TOOL \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_  
 PRES. MAX \_\_\_\_\_ MINIMUM \_\_\_\_\_  
 MEAS. LINE \_\_\_\_\_ SHOE JOINT \_\_\_\_\_  
 CEMENT LEFT IN CSG. 15 CF  
 PERFS. \_\_\_\_\_  
 DISPLACEMENT 16-38 BBS Fresh H2O

EQUIPMENT  
 PUMP TRUCK CEMENTER Kevin Paddy  
 # 398 HELPER Ben Merrill  
 BULK TRUCK \_\_\_\_\_  
 # 871112 DRIVER Marilyn Spangenberg  
 BULK TRUCK \_\_\_\_\_  
 # \_\_\_\_\_ DRIVER \_\_\_\_\_

REMARKS:

ON Location / Held safety meeting / Rig up  
 Rig ran 272-29 FT of 8 3/8 casing. Back out  
 w/ Rig man. Pump 5 BBS Fresh H2O. Mix  
 250 x Class A 3% cc 2% Gel. Shut Down  
 Release Plug. Displace 16-38 BBS Fresh  
 H2O. Set Plug @ 257-29 FT. Shut in -  
 Cement Dicks  
 Rig Down

CHARGE TO: Leasehold oil production

STREET \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

CEMENT  
 AMOUNT ORDERED 250 5x Class A  
3% cc 2% Gel  
 COMMON 250 @ 13.90 4,475.00  
 POZMIX \_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_  
 GEL 470 @ .50 235.00  
 CHLORIDE 725 @ 1.10 775.50  
 ASC \_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_  
275 BBS Sugar @ 1.27 349.25  
 TOTAL 5,834.75

DISCOUNT 35% 2,042.14

SERVICE

HANDLING 270.00 @ 2.48 670.72  
 MILEAGE 12.34 x 20 x 2.75 678.70  
 DEPTH OF JOB 272  
 PUMP TRUCK CHARGE 1512.25 1512.25  
 EXTRA FOOTAGE \_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_  
 HV MILEAGE 20 @ 7.70 154.00  
 LV MILEAGE 20 @ 4.40 88.00

TOTAL 3,103.37  
 DISCOUNT 35% 1,086.18

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

Wooden Plug @ 110.00  
 \_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

TOTAL 110.00  
 DISCOUNT 30% 33.00

SALES TAX (If Any) \_\_\_\_\_

TOTAL CHARGES 9,048.12

DISCOUNT 3.166 8% IF PAID IN 30 DAYS

NET TOTAL 5,881.28 IF PAID IN 30 DAYS

PRINTED NAME Alan Lotz

SIGNATURE Alan Lotz

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.  
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC

Federal Tax I.D. #20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 93999

SOUTHLAKE, TEXAS 76092

065540

SERVICE POINT:

Great Road K's

DATE 04-28-15	SEC 33	TWP 20	RANGE 10	CALLER OUT	ON LOCATION 330 AM	JOB START 0:00 AM	JOB FINISH 11:00 PM
LEASE Beckack	WELL # 2	LOCATION Raymond K's southside 3/4 W		COUNTY Wise	STATE KS		
OLD OR NEW (Circle one) <u>South Side</u>							

CONTRACTOR Sterling OWNER \_\_\_\_\_  
 TYPE OF JOB Basic well T.D. \_\_\_\_\_  
 HOLE SIZE 17 1/4 Surface \_\_\_\_\_  
 CASING SIZE \_\_\_\_\_  
 TUBING SIZE \_\_\_\_\_  
 DRILL PIPE \_\_\_\_\_  
 TOOL \_\_\_\_\_  
 PRES. MAX \_\_\_\_\_  
 MEAS. LINE \_\_\_\_\_  
 CEMENT LEFT IN \_\_\_\_\_  
 PERFS. All  
 DISPLACEMENT \_\_\_\_\_

CEMENT  
 AMOUNT ORDERED 289.57 Class A 3/2 S.C.

COMMON 2.89 @ 17.90 5173.40  
 POZMIX \_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_  
 GEL \_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_  
 CHLORIDE 315 @ \_\_\_\_\_  
 ASC \_\_\_\_\_ @ 1.10 896.50

EQUIPMENT  
 PUMP TRUCK CEMENTER Karla Fady  
 # 398 HELPER Ken Bassell  
 BULK TRUCK  
 # 271182 DRIVER Maryn Spangenberg  
 BULK TRUCK DRIVER  
 # \_\_\_\_\_

TOTAL 6069.60  
 DISCOUNT 35% 2174.34

REMARKS:  
Rig up one inch pipe mix 289.57  
Class A 3/2 S.C.

SERVICE  
 HANDLING 303.45 @ 2.4% 752.26  
 MILEAGE 13.99 x 20 x 2.75 769.45  
 DEPTH OF JOB \_\_\_\_\_  
 PUMP TRUCK CHARGE \_\_\_\_\_  
 EXTRA FOOTAGE \_\_\_\_\_  
 HV MILEAGE \_\_\_\_\_  
 LV MILEAGE \_\_\_\_\_

TOTAL 2572.81  
 DISCOUNT 35% 900.28

CHARGE TO: Lehsack oil production  
 STREET \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

### PLUG & FLOAT EQUIPMENT

SALES TAX (If Any) 433.97  
 TOTAL CHARGES 8641.61  
 DISCOUNT 3024.56 IF PAID IN 30 DAYS  
 NET TOTAL 5617.05 IF PAID IN 30 DAYS

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.  
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Laurel Smith  
 SIGNATURE \_\_\_\_\_

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 055760

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31  
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:

Greer Bend KS

DATE <u>5-2-15</u>	SEC. <u>33</u>	TWP. <u>20</u>	RANGE <u>10</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>1:30 AM</u>	JOB FINISH <u>2:30 AM</u>
LEASE <u>Bensch</u>	WELL # <u>2</u>	LOCATION <u>Raymond KS 1/2 S 10</u>				COUNTY <u>Rice</u>	STATE <u>KS</u>
OLD OR NEW (Circle one)							

CONTRACTOR Starling 5  
 TYPE OF JOB log string  
 HOLE SIZE 7 7/8 I.D. 3360  
 CASING SIZE 5 1/2 14 DEPTH 3359  
 TUBING SIZE DEPTH  
 DRILL PIPE DEPTH  
 TOOL DEPTH  
 PRES. MAX. MINIMUM  
 MEAS. LINE SHOE JOINT 35.25  
 CEMENT LEFT IN CSG.  
 PERFS.  
 DISPLACEMENT 81661

EQUIPMENT  
 PUMP TRUCK CEMENTER Robert Y  
 # 366 HELPER Ben N  
 BULK TRUCK  
 # 544-198 DRIVER Maclays  
 BULK TRUCK  
 # DRIVER

REMARKS:

see log  
did not use 20 sts fac mass  
help was plugged during  
surfacc  
Thank you!!!

CHARGE TO: Lebsack Oil  
 STREET \_\_\_\_\_  
 CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.  
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Alan Lofers  
 SIGNATURE Alan Lofers

OWNER

CEMENT  
 AMOUNT ORDERED 150 ASC .37% F1-10  
.14% de-sulfamer  
50 sts 60/40 4iegel 1/4 #10

COMMON @			
POZMIX @			
GEL @			
CHLORIDE @			
ASC <u>152</u> @ <u>23.50</u>			<u>3.525.00</u>
<u>6:12 units</u> <u>750</u> @ <u>.98</u>			<u>735.00</u>
<u>F1-100</u> <u>43</u> @ <u>18.90</u>			<u>812.70</u>
<u>DF</u> <u>19</u> @ <u>9.80</u>			<u>186.20</u>
<u>DU-1100</u> <u>500</u> @ <u>1.27</u>			<u>635.00</u>
<u>500x100/40x4%</u> @ <u>18.93</u>			<u>946.00</u>
<u>HC</u> <u>13</u> @ <u>2.97</u>			<u>38.61</u>
			<u>6,878.31</u>
			<u>2,407.48</u>
HANDLING <u>246.39</u> @ <u>2.48</u>			<u>611.05</u>
MILEAGE <u>1065 X 20X</u> @ <u>2.75</u>			<u>285.75</u>
TOTAL			

SERVICE

DEPTH OF JOB	<u>3359</u>
PUMP TRUCK CHARGE	<u>7258.75</u>
EXTRA FOOTAGE	
MILEAGE <u>4000</u> @ <u>7.70</u>	<u>154.00</u>
MANIFOLD <u>1000</u> @ <u>4.40</u>	<u>88.00</u>
<u>Base</u> @ <u>275.00</u>	<u>275.00</u>

TOTAL 3,972.53  
35% 1,390.31

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<u>WF 5 1/2 grade shoe</u> @ <u>281.00</u>	<u>281.00</u>
<u>WF Admix</u> @ <u>335.00</u>	<u>335.00</u>
<u>WF Centralizer (6)</u> @ <u>57.00</u>	<u>342.00</u>
<u>Tap Rubber plug</u> @ <u>85.00</u>	<u>85.00</u>

TOTAL 1,043.00  
35% 365.05

SALES TAX (If Any) \_\_\_\_\_  
 TOTAL CHARGES 11,854.06  
4,162.93 IF PAID IN 30 DAYS  
 DISCOUNT 7,731.14